3epXKaaB

*eny0l™M(pa®MI0Y Ne( ‘T, ®

« O'l'» eZsCt/

AN

[NepeyeHb AONOMHUTENBbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX yenyr B MAOBY Ne67

HasBaHue 06beguHeHNA

Kpy>XokK
«unzanH cTygna»

KpyXoK «buceponneteHune»

KpyXokK «Lll axmaTbl»

KpyxXok
«KOHble TEXHUKNU» 1

Kpy>Xok
«KOHble TEXHUKU» 2

KpyxoK «[MpoekTHas
LeATeNbHOCTb»
KpyXoK

«Becenbliii A3bI4OK»

MFpynna no yKpenneHuio
3popoBbA (putmMmnka) 1

Mpynna no ykKpenneHuto
340poBbA (pUTMUKA) 2

HanmeHoBaHue
nporpamMmmbl

«Becenble NafoLLKm»
«JleTcKme nagoLLKm»
«LIBeTHbIe NagoLLKM»
«30/0Tble Naf0LLIKN»
«byCnHKa»
«rpbl B 6yCbI»
«LWaxmatbl gna
MavlbILLel»
«LWaxmatbl gna
4eMMMOHOB»
«P0b0OTOTEXHUKA»
«Jlero KoHCTpyKTOp»

«HOHble
nccneposarenin
.«lccnepoBaHue B
NPUPOAE N TEXHUKE»
«HOHBIA yYeHbIiA»

<Jloroneq ans

\/ Manbliwen»

«TaHuyn ManbILL»

B putme TaHua

Y auBUTENbHBIA MUP
TaHua

«B putme TaHUa»

«Y ANBUTENbHBIA MUP
TaHLa»

Bo3pacTHbie rpynnebl CtoumocCTb
3a mecs
Mnaguimve 832.00
cpeaHue 832.00
cTapluue 832.00
MOArOTOBUTENbHbIE 832.00
cTapLuve 828.00
MOArOTOBUTENbHbIE 828.00
cTapLuve 800.00
MNoAroTOBUTENbHbIE 800.00
cTapLuve 1000.00
MOArOTOBUTE/bHbIE 1000.00
cTapLuve 1000.00
NOArOTOBUTE/bHbIE 1000.00
cTapLuue, 2100.00
MOArOTOBUTENbHbIE
MaagLuve 820.00
cpegHaa b
Mnagwas A 730.00
CpenHsasa b
noroneguyeckaa A
cpeaHss A 730.00
noroneanyeckas «b» 730.00

CTonmMocCTb
3a y4. rojg

7488.00
7488.00
7488.00
7488.00
7452.00
7452.00
7200.00
7200.00

9000.00
9000.00

9000.00

9000.00

18900.00

7380.00

6570.00

6570.00
6570.00

"CTapoBepoB s \\A’l/\'?\
|022f «ii caH
onT]
Kpaona2l
dlCb3segaror*

KysHeuoBa EkaTepuHa AHApeeBHa

BopoHoBa Hagexpaa HukonaesHa

Apy3nHa WpuHa BanepbeBHa

NywmHa AHacTtacua BnagnmunposHa

TaHuypa MapuHa ["'eopruesHa

TaHuypa MapuHa ['eoprmesHa

"onosaTteHko OnecA BnagumnpoBHa

KykapuHa AHHa ayapAoBHa

MkoHHMKoBa Mapusa KOpbeBHa



11.

13.

14.

15.

16

Mpynna npeiw KoNbI WK
noagrotToskun 1

MFpynna npeawWw KONbHOM
MOATOTOBKU 2

BokanbHas cTyansa

CnopTtuBHaga cekynsa 1

CnopTuBHas cekuusa 2

7 HonBUAYyanbHblIE 3aHATUA
ydynTtena - noronepa y

MHanBuayanbHble 3aHATUSA
yumnTens - noroneja y

«YuTtaiika»

«3aHnMaTesbHas
MaTeMaTuKa»

«[lommnconbka»
«Henoceppl»
«PaConbKun»
«CeMb HOT»

««KaMeHHble
LDKYHTIN»»
«CKanonasunkm»
«Becenble MayYn»
«LLIkona mava»
«["oBOpUM
npasu/bHO»
«KoppeKuusa peum»

«["oBOpUM
npasu/IbHO»

«KoppeKumsa peumn»

noaroToBUTENbHbIE

noAroToBuUTENbHbIE

Mnagwana «Ax», «b»
cpepHue «A», «b»
Crapwme «A» »b»
MoAroToBUTENbHLIE,
noronef-e «A» un «b»
cTapLume

noAroTOBUTENbHbIE
Mnagmve

cpegHue

CPeAHNIA AOLLIKOMbHbIA
BO3pacT

CTapLUWii AOWKO/MbHBIA
BO3pacT

CPeAHNIA JOLIKO/bHBIA
BO3pacT

CTapLUWii JOLWKO/MbHBbINA
BO3pacT

3aM. 3aBegytouiero no BMP

IUUU.UU

1000.00

890.00
890.00

890.00

1020.00
1020.00

1020.00
1020.00

3000.00

3000.00

3000.00

3000.00

9000.00

8010.00
8010.00

8010.00

9180.00
9180.00

9180.00
9180.00

27000.00

27000.00

27000.00

27000.00

CapsH Anna AToOHOBHa

Bobpbiwesa HaTanba MeTpoBHa

Konomeriuesa AnekcaHapa
BunkTOpOoBHa

MeawyTa Onbra BnagnmumposHa

MrHatoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa

Kyw, EkaTepnHa CepreeBHa

CapsaH Anna ATOHOBHa



