ведующих МДОУ №67 Староверова ГИ « 01 » Семби 2022 г.

Перечень дополнительных образовательных услуг в МДОБУ №67 на 2022/2023 учебный год

 п/п Кружок «Дизайн студия» Кружок «Бисероплетение» 		младшие средние старшие подготовительные	Стоимость за месяц 832.00 832.00 832.00	3а уч. год 7488.00 7488.00	Кузнецова Екатерина Андреевна
«Дизайн студия»	«Детские ладошки» «Цветные ладошки» «Золотые ладошки» «Бусинка»	средние старшие	832.00	7488.00	Кузнецова Екатерина Андреевна
•	«Цветные ладошки» «Золотые ладошки» «Бусинка»	старшие		7488.00	
2 16 5	«Золотые ладошки» «Бусинка»	<u> </u>	832.00		
2 10 5	«Бусинка»	подготовительные		7488.00	
2 10 0			832.00	7488.00	
2. Кружок «Бисероплетение»		старшие	828.00	7452.00	Воронова Надежда Николаевна
	«Игры в бусы»	подготовительные	828.00	7452.00	
3. Кружок «Шахматы»	«Шахматы для	старшие	800.00	7200.00	Друзина Ирина Валерьевна
	малышей»				
	«Шахматы для	подготовительные	800.00	7200.00	
	чемпионов»				
4. Кружок	«Робототехника»	старшие	1000.00	9000.00	Гущина Анастасия Владимировна
«Юные техники» 1	«Лего Конструктор»	подготовительные	1000.00	9000.00	
5. Кружок	«Юные	старшие	1000.00	9000.00	Танцура Марина Георгиевна
«Юные техники» 2	исследователи»				
	«Исследование в	подготовительные	1000.00	9000.00	
	природе и технике»				
6. Кружок «Проектная	«Юный ученый»	старшие,	2100.00	18900.00	Танцура Марина Георгиевна
деятельность»		подготовительные			
7. Кружок	/«Логонед для	младшие	820.00	7380.00	Головатенко Олеся Владимировна
«Веселый язычок»	V малышей»	средняя Б			
8. Группа по укреплению	«Танцуй малыш»	младшая А	730.00	6570.00	Кукарина Анна Эдуардовна
здоровья (ритмика) 1	В ритме танца	Средняя Б			
(P)	Удивительный мир	логопедическая А			
	танца				
9 Группа по укреплению	«В ритме танца»	средняя А	730.00	6570.00	Иконникова Мария Юрьевна
здоровья (ритмика) 2	«Удивительный мир	логопедическая «Б»	730.00	6570.00	
	танца»				

	4					
	Группа предшкольной подготовки 1	«Читайка»	подготовительные	1000.00	9000.00	Сарян Алла Атоновна
1.	Группа предшкольной подготовки 2	«Занимательная математика»	подготовительные	1000.00	9000.00	Бобрышева Наталья Петровна
12.	Вокальная студия	«Домисолька» «Непоседы»	младшая «А», «Б» средние «А», «Б»	890.00 890.00	8010.00 8010.00	Коломейцева Александра Викторовна
		«ФаСольки» «Семь нот»	Старшие «А»,»Б» Подготовительные, логопед-е «А» и «Б»	890.00	8010.00	
3.	Спортивная секция 1	«»Каменные джунгли»» «Скалолазики»	подготовительные	1020.00	9180.00	Ивашута Ольга Владимировна
4.	Спортивная секция 2	«Веселые мячи» «Школа мяча»	младшие средние	1020.00 1020.00	9180.00 9180.00	Игнатова Татьяна Евгеньевна
15.	Индивидуальные занятия учителя - логопеда	«Говорим правильно»	средний дошкольный возраст	3000.00	27000.00	Кущ Екатерина Сергеевна
		«Коррекция речи»	старший дошкольный возраст	3000.00	27000.00	
16	Индивидуальные занятия учителя - логопеда	«Говорим правильно»	средний дошкольный возраст	3000.00	27000.00	Сарян Алла Атоновна
		«Коррекция речи»	старший дошкольный возраст	3000.00	27000.00	

Зам. заведующего по ВМР Деркачева О.С.